
Dobrý den,  

 

Oznamujeme občanům, že zítra, tj.: 17.05.2022 v době od 16:00 do 16:30 

hod. proběhne v naší obci před OÚ očkování psů proti vzteklině. Očkovat se 

budou štěňata a mladí psi ve stáří 3-6 měsíců a dospělí psi. Očkovací průkazy         

s sebou!! Vystavení nového malého očkovacího průkazu je za 10,-Kč.  

Poplatek činí 200,-Kč, platnost očkování je prodloužena na dva roky!! Toto 

očkování psů je povinné ze zákona. V případě zjištění neočkovaného a 

neočipovaného psa, např. po pokousání nebo i běžné kontrole se chovatelé 

vystavují postihům plynoucím z tohoto zákona. Finanční pokuta může činit 

až 50.000,- Kč. V případě zájmu mohou chovatelé požádat o naočkování 

kombinovanou vakcínou, aplikaci čipu, případně o tablety na odčervení nebo 

přípravky proti blechám a klíšťatům.  

Vodovody a kanalizace a.s. Břeclav oznamují, že od 16. 05. 2022 do 20. 05. 

2022 budou provádět odečty vodoměrů. Žádáme občany, kteří mají vodoměr 

umístěný doma nebo na nepřístupném místě, aby vyvěsili stav na viditelné 

místo. Nebude-li stav vyvěšen, bude stav proveden odhadem. 

Oznamujeme občanům, že ve středu 18.5.2022 nebude účetní obce Strachotín 

úřadovat. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude zítra, tj. v úterý 17.5.2022 od 9:30 

do 9:40 hod. prodávat před OÚ slovenská rajčata, papriky, okurky 

dále konzumní brambory, nový česnek, cibuli, jablka a další ovoce a 

zeleninu. Dále nabízíme žampiony, hlívu ústřičnou, olejové svíčky a med. 

Soukromý prodejce přijede zítra, tj. v úterý 17.5.2022 v 9.00 a bude prodávat 

u prodejny potraviny jahody 1 kg/59 Kč, nove brambory 1 kg/29 Kč, staré 

brambory 1 kg/11 Kč, jablka rubín 1 kg/19 Kč. 

 

 

 

 


